БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИ-

КАҺЫ СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КАЗАДАЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЗАДАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

О согласии, предусматривающем изменение границ административно –

территориальных единиц муниципального района Стерлитамакский район и

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и включающем

микрорайон «Любажи» деревни Казадаевка кадастрового квартала 02:44:151701 общей

площадью 1098466 кв.м и микрорайон «Луговой» села Старое Барятино кадастрового

квартала 02:44:151601 общей площадью 1223918 кв.м сельского поселения Казадаевский

сельсовет муниципального района Республики Башкортостан в границы городского

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Руководствуясь статьями 11, 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Закона

Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном самоуправлении в Республике

Башкортостан», статьей 10 Закона Республики Башкортостан от 20.04.2005 № 178-з «Об ад-

министративно-территориальном устройстве Республике Башкортостан», Уставом сельского

поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Респуб-

лики Башкортостан, рассмотрев результаты (итоги) публичных слушаний и заключение ко-

миссии от 16.11.2017, Совет сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Выразить согласие, предусматривающее изменение границ административно - терри-

ториальных единиц муниципального района Стерлитамакский район и городского округа го-

род Стерлитамак Республики Башкортостан и включающее в границы городского округа го-

род Стерлитамак Республики Башкортостан:

микрорайон «Любажи» деревни Казадаевка кадастрового квартала 02:44:151701 общей

площадью 1098466 кв. м сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района

Республики Башкортостан в соответствии с описанием границ и схематической картой со-

гласно приложению № 1;

микрорайон «Луговой» села Старое Барятино кадастрового квартала 02:44:151601 общей

площадью 1223918 кв. м сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района

Республики Башкортостан в соответствии с описанием границ и схематической картой со-

гласно приложению № 2.

2. Решение и приложения к нему опубликовать (обнародовать) на стенде в здании адми-

нистрации сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлита-

макский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского по-

селения http://kazadaevka.ru.

3. Заверенную копию решения и приложения к нему направить в Совет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии

Совета сельского поселения Казадаевский сельсовет муниципального района Стерлитамак-

ский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Казадаевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                                          С.А. Чугунова

от 17 ноября 2017 года

№ 159

с. Новое Барятино